
Na podlagi 4. člena zakona o referendumu in dnijph oblikah oseb-
nega iziavljanja <Ur. 1. SRS št. 23-77), 159. člena statuta občine Ljub-
ljana Moste-Polje (Ur. I. SRS it. 2-78) in 36., 37. in 38. člena stahita
KS Štepanjsko naselje je skupščina KS Štepanjsko naselje na svoji 4.
seji dne 1. aprila 1980 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za delitev krajevne skupno-
sti štepanjsko naselje

1. člen

Na območju KS Stepanjsko naselje se razpiše referendumza razdeli-
tev ;ia 3 (tri) krajevne skupnosti, in sicer

1. KRAJEVNOSKUPNOST, katere meje potekajood sredinebrvi
čez gruberjev kanal (pri obračališču avtobusov konec Povšetove ceste)
po sredini Gruberjevega kanala in Ljubljanice do sečišča preme črte
(klop 16 ob sprehajalni poti), ki poteka proti zahodu čez Pesarskocesto
do pešpoti južno od bloka V. Janežičeve 17 in dalje do pešpoti ob sta-
novanjskem bloku V, Janežičeve 17, do 1. oziroma med Vlahovičevo
30 in 28, dalje diagonalno po pešpoti preko Vlahovičeve ulice do sre-
dine med Vlahovičevo 27 in 29, se nadaljuje po sredini pešpoti Prištin-
ske ulice med številkami 1—3 in 2—18 ter po sredi pešpoti med juž-
nim zidom Prištinske 18 in garažo GO 3 preko Parmske ceste in parki-
rišč do pokopališkega zidu do višine mrliške veže, dalje ob tneji okoli
pokopališča do ceste pri vhodu v cerkev oziroma pokopališče in po tej
cesti do ceste Štepanjsko nabrežje in dalje po njej do sredine brvi čez
Gruberjev kanal:

2. KRAJEVNOSKUPNOST. kateremejepotekajoodsredesema-
forizirancga križišča Litijskc. Hruševske in Parmske ceste po Parmski
cesti proti severu do sredine Trpinčeve ulice in poteka ob robu parkirišč
na zahod in sever do premočrtnega sečišča linije Parmska cesta — mrli-
ška vežica, se obrne proti vzhodu in po pešpoti med garažo GO-3 in
južnim zidom Prištinske .H nadaljuje po sredini pešpoti med stano-
vanjskima blokoma Prištinska 2-18 in 1-3 ter Vlahovičevo27 in 29, se
nato diagonalno preko Vlahovičeve ulice in med Vlahovičevo 30 in 28
nadaljuje po pešpoti ulice Vide Janežičeve okoli južnega dela bloka V,
Janežičevešt. 17, pa premočrtno preko 16. klopi nasprehajalni poti do
sredine Ljubljanice in po sredini Ljubljanice do izliva potoka Mejaš, se
obrne južno po potoku Mejaš do mosta na potoku Mejaš na Litijski
cesti in se pri hiši Litijska cesta št. 83 obrne proti zahodu po sredini Li-
tijske ceste do semaforiziranega križišča Litijske, Hruševske in Parm-
ske ceste;

3. KRAJEVNOSKUPNOST.kateremejepotekajoodsredinebrvi
čez Gruberjev kanal po sredini ceste Štepanjsko nabrežje do vhoda na
pokopališče oziroma cerkev ter se nadaljuje ob meji okoli pokopališča
na sever, vzhod in jugdo višine mrliške vežice, od tam premočrtno proti
vzhodudoroba parkiriščin naprej na jugdoTrpinčeve ulice, posredini
Trpinčeve ulice proti vzhodu do sredine križišča s Parmsko cesto, nato
po Parmski cesti proti jugu do sredine semaforiziranega križišča Litij-
ske, Parmske in Hruševske ceste, se obrne proti vzhodu in po sredini
Litijske ceste teče do potoka Mejaš, se obrne proti jugu in teče po po-
toku Mejaš do parobka Golovca ter se nadaljuje po meji med KS Hru-
šica—Fužine in bivše KS Štepanja vas do občinske meje z občino
VIČ-RUDNIK se obrne proti severozahodu do tromeje občin VIČ-
RUDNIK, CENTER in MOSTE-POLJE, se obrne proti severu po
meji med občinama CENTER in MOSTE-POLJE do Gruberjevega
kanala in nadaljuje po Gruberjevem kanalu vse do brvi čez Gruberjev
kanal pri obračališču avtobusov MPP (konec Povšetove ceste).

2. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 20. apriia 1980 od 7. do 19. ure na

glasovalnih mestih, ki jih določi volilna komisija krajevne skupnosti.

3. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani krajevne skupnosti

Štepanjsko naselje, ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku.

4. člcn
Izvajanje rcfercnduma vodi komisiia za izvedbo referenduma. ime-

novana na scji skupščinc v skladu s tchničnimi pravili. ki vel jajo za voli-
tvc dclcgacij za skupščinc dmžbcnopolifične skupnosti. Komisija za
izvcdbo rcfercnduma ugotavlja in razglaša rczultatc referenduma

Glasnvanja o referendumu vodijo na glasovalnih mestih glasovalni
odbori. ki jih imenuje volrlna komisija krajevnc skupnosti.

5. člcn
Izid rcfcrcnduma se objavi na način. kot je bil objavljen sklep o raz-

pisu rcfcrenduma.

6. člen
Na referendumu glasujejo občani KS Štepanjsko naselje nepo-

sredno in tajno z glasovnicami. Delovni Ijudje in občani izpolnijo gla-
sovnice tako, da obkrozijo besedo »ZA«, če se strinjajo z vprašarrjem,
ki je postavljeno ua referendumu, oziroma besedo »PROTl«, če se z
zast^vljenim vprašanjem ne strinjajo. v

7. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zafotovita skupščina občine Ljub-

Ijana Moste-Polje in KS Štepanjsko naselje.

8. člen
Ta sklep prične veljati dan po objavi.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE
krajevne skupnosti Štepanjsko naselje

FRANC REJC s.r.


